[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 901 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a colocação de placa de sinalização "Rua sem Saída", no final da rua Padre Vitor, no Bairro Cascalho, próximo ao n.º 655.

JUSTIFICATIVA

Devido a relatos de moradores sobre atropelamento no local. Esta indicação foi apresentada no dia 21 de março de 2017. O objetivo é reforçar a solicitação.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de Junho de 2017
)